
Lehrperson Name Lehrperson Vorname Mail

Affolter Regula regula.affolter@schulenthun.ch
Ammeter Barbara barbara.ammeter@schulenthun.ch
Bachmann Karin karin.bachmann@schulenthun.ch
Baumann-Fuchs Rebekka rebekka.baumann@schulenthun.ch
Berchtold Franz Josef franz.berchtold@schulenthun.ch
Berger Bettina bettina.berger@schulenthun.ch
Berger Essig Esther esther.berger@schulenthun.ch
Birrer Blunier Karin karin.birrer@schulenthun.ch
Blaser Silvia silvia.blaser@schulenthun.ch
Brugger Deborah deborah.brugger@schulenthun.ch
Bullegas-Schär Susanne susanne.bullegas@schulenthun.ch
Burri Fabienne fabienne.burri@schulenthun.ch
Caggia Deborah deborah.caggia@schulenthun.ch
Chies Maurizio maurizio.chies@schulenthun.ch
Eggenschwiler Tatjana tatjana.eggenschwiler@schulenthun.ch
Felber Aline aline.felber@schulenthun.ch
Feuz Cornelia cornelia.feuz@schulenthun.ch
Fiechter Selina selina.fiechter@schulenthun.ch
Fioretti Ryter Valentina valentina.fioretti@schulenthun.ch
Fischer Susanne susanne.fischer@schulenthun.ch
Fitz Isabell isabell.fitz@schulenthun.ch
Frank-Grossmann Melanie melanie.frank@schulenthun.ch
Frey Sara sara.frey@schulenthun.ch
Gächter Flurin flurin.gaechter@schulenthun.ch
Gerber-Furrer Annette annette.gerber@schulenthun.ch
Gilgen Stephanie Mercedes stephanie.gilgen@schulenthun.ch
Grimbühler-Gerber Sarah sarah.grimbuehler@schulenthun.ch
Grossmann Markus markus.grossmann@schulenthun.ch
Hatt Stephanie stephanie.hatt@schulenthun.ch
Hirni-Haller Susanne susanne.hirni@schulenthun.ch
Husi Birgit birgit.husi@schulenthun.ch
Inniger-Maurer Eliane eliane.inniger@schulenthun.ch
Jost-Briguglio Jasmin jasmin.briguglio@schulenthun.ch
Jost-Hofer Andrea andrea.jost@schulenthun.ch
Karo Christine christine.karo@schulenthun.ch
Knecht Annemarie annemarie.knecht@schulenthun.ch
Kobel Katharina katharina.kobel@schulenthun.ch
Kosmea Elena elena.kosmea@schulenthun.ch
Kraushaar Regina regina.kraushaar@schulenthun.ch
Künzle-Toth Denise denise.kuenzle@schulenthun.ch
Lenggenhager Daniela daniela.lenggenhager@schulenthun.ch
Liechti Jael jael.liechti@schulenthun.ch
Loosli Wüthrich Renate renate.loosli@schulenthun.ch
Meyer Fuhrer Beatrice beatrice.meyer@schulenthun.ch



Mühlemann Hans-Jörg hans-joerg.muehlemann@schulenthun.ch
Müller Claudia claudia.mueller@schulenthun.ch
Mürset Jasmin jasmin.muerset@schulenthun.ch
Pfander Rosmarie rosmarie.pfander@schulenthun.ch
Reichenbach Karin karin.reichenbach@schulenthun.ch
Rohrer Salome salome.rohrer@schulenthun.ch
Salzmann David david.salzmann@schulenthun.ch
Shemyakina Julia julia.shemyakina@schulenthun.ch
Sigrist Christoph christoph.sigrist@schulenthun.ch
Stauffer Daniela daniela.stauffer@schulenthun.ch
Stettler Kim Laura kim.stettler@schulenthun.ch
Streit Christine christine.streit@schulenthun.ch
Stucki Manuel manuel.stucki@schulenthun.ch
Synak Marianne marianne.synak@schulenthun.ch
Tramacere Dean dean.tramacere@schulenthun.ch
Vögtlin Marion marion.voegtlin@schulenthun.ch
von Allmen Myriam myriam.vonallmen@schulenthun.ch
von Bergen Amélie amelie.vonbergen@schulenthun.ch
von Känel Michael michael.vonkaenel@schulenthun.ch
Willener Ruth ruth.willener@schulenthun.ch
Wirz Sandra sandra.wirz@schulenthun.ch
Wullschläger Adrian adrian.wullschlaeger@schulenthun.ch
Zangger Dominique dominique.zangger@schulenthun.ch
Zbinden Barbara barbara.zbinden@schulenthun.ch
Ziemke Gudrun gudrun.ziemke@schulenthun.ch
Zimmermann Sonja sonja.zimmermann@schulenthun.ch
Zwahlen Sandra sandra.zwahlen@schulenthun.ch


